
SSZ KŘIŽOVATKA KNÍNIIČSKÁ X BYSTRCKÁ
- ZAKRYTÍ NÁVĚSTIDEL SD, KA, VE1 A VE2
- PŘESUN VC1 + SC K JÍZDNÍMU PRUHU
- VÝMĚNA SG (VPRAVO) ZA SG (ROVNĚ + VPRAVO)
- ODPOJENÍ SMYČEK DVC1, DVC2, DKA, DVD2
  (BUDOU TRVALE NEOBSAZENÉ)  
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SITUACE PŘECHODNÉHO DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ 

12x A4

Ib.

Alžběta POPELKOVÁ

II/384 BRNO, UL. KNÍNIČSKÁ

Alžběta POPELKOVÁ

Bc. Jakub LACH

 POZNÁMKA:
PŘECHODNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BUDE OSAZENO DLE TP 65, 66 A 133.
TRVALÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ, JEŽ BUDE V ROZPORU S PŘECHODNOU ÚPRAVOU PROVOZU, BUDE DOČASNĚ 
ZNEPLATNĚNO.  

   Svislé dopravní značení
   Vodorovné dopravní značení
   Provizorní dopravní značení

Projektování dopravního značení
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SITUACE PŘECHODNÉHO DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ
II/384 BRNO, UL. KNÍNIČSKÁ

Ib. ETAPA 

Ib. ETAPA

V5

V2b (1,5/1,5/0,125)

A15 S7

A15
2xS7

2x P6

P4 - PŘEKRÝT

Z4d

Z4d

Z4d

Z4d

Z4d

V9a

V9a

V9a

V9a

V9a

V9a

V9a

V9a

V9a

IS10a

IS10a

A9

A9

E7b
A15

S7

E7b

A15 S7

Z4d

S7
pětisvětlo

14
0/5

8

E2
46
5

22
1/5

2

14
4/5

3

12
89
/50

sil. II/384, ul. Kníničská

km
 0,000

ul. Obvodová

ul. Obvodová

sil. II/384, ul. Obvodová

ul. O
bvo

dová

ul. Jakuba Obrovského

S

Ib. ETAPA - DETAIL POKLÁDKY POVRCHU VOZOVKY V KŘIŽOVATCE OBVODOVÁ x KNÍNIČSKÁ 
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STAVBA ZAJISTÍ BEZPEČNÝ POHYB CHODCŮ 
PŘES PŘECHOD PRO CHODCE V PROSTORU STAVBY 
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DETAIL KŘIŽOVATKY 
KNÍNIČSKÁ x BRANKA  

SITUACE
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VEDENÍ OBJÍZDNÉ TRASY - SMĚR KUŘIM, KNÍNIČKY, KOMÍN, ZOO  

E13OD DATUM

B28

E8c

LEGENDA

- TRVALÉ VODOROVNÉ ZNAČENÍ

- PŘECHODNÉ VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ
  DLE TP 133

40 - TRVALÉ SVISLÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

- PŘECHODNÉ SVISLÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - OSAZENO DLE TP 65 A 66
  STANOVÍ MMB OD

- UZAVŘENÝ ÚSEK

60
- TRVALÉ SVISLÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ DOČASNĚ ZNEPLATNĚNO ŠKRTNUTÍM
  NEBO PŘEKRYTÍM
  

- STÁVAJÍCÍ SVĚTELNÁ SIGNALIZACE

B20a60

- PŘECHODNÉ SVISLÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ 
  JEŽ BUDE OSAZENO 7 DNÍ PŘED ZAČÁTKEM UZAVÍRKY  
  STANOVÍ MMB OD

- BEZPEČNOSTNÍ ZÁBOR VE VOZOVCE
  

- PŘECHODNÉ SVISLÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - OSAZENO DLE TP 65 A 66
  STANOVÍ KÚ JmK

B20a60

STÁVAJÍCÍ BETONOVÁ SVODIDLA 
BUDOU DOČASNĚ DEMONTOVÁNA 
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DETAIL KŘIŽOVATKY KNÍNIČSKÁ x BRANKA  
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DETAIL - PŘESUN ZASTÁVKY „Brno, Pod Mniší horou”  
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DETAIL - PŘESUN ZASTÁVKY
BRNO, POD MNIŠÍ HOROU  

- PARKOVACÍ STÁNÍ PRO BUS IDS JmK

DETAIL - VYKLIZENÍ PARKOVACÍCH STÁNÍ
PRO PARKOVÁNÍ BUS IDS JmK  

S

S

DETAIL - VYKLIZENÍ PARKOVACÍCH STÁNÍ PRO PARKOVÁNÍ BUS IDS JmK  
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